
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/246/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Miasta Inowrocławia na rok 2026, zwany dalej "budżetem", stanowiący załącznik 
nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 556 850 417,27 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 492 348 760,49 zł (§ § 0010, 0020, 0270, 0310, 0320, 0340, 0350, 0360, 0370, 
0390, 0410, 0460, 0470, 0480, 0490, 0500, 0550, 0570, 0580, 0590, 0610, 0640, 0670, 0690, 0730, 0750, 
0830, 0910, 0920, 0921, 0940, 0950, 0970, 2010, 2020, 2030, 2057, 2058, 2059, 2310, 2320, 2360, 2440, 
2460, 2709, 2870, 2920); 

2) dochody majątkowe w kwocie 64 501 656,78 zł (§ § 0760, 0770, 0870, 6280, 6290, 6298). Z kwot 
zapisanych w punktach 1 i 2 na środki Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi przypada kwota 
44 238 594,77 zł. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości nieprzekraczającej kwoty 
583 993 093,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 485 997 843,15 zł (§ § 2300, 2310, 2360, 2480, 2540, 2780, 2800, 2820, 2830, 
2850, 2910, 2950, 3020, 3030, 3040, 3110, 3117, 3119, 3240, 3250, 3260, 4010, 4017, 4018, 4019, 4040, 
4090, 4110, 4117, 4119, 4120, 4127, 4128, 4129, 4130, 4140, 4150, 4170, 4177, 4178, 4179, 4190, 4210, 
4211, 4217, 4218, 4219, 4220, 4230, 4240, 4260, 4270, 4280, 4287, 4289, 4300, 4301, 4307, 4308, 4309, 
4330, 4360, 4380, 4390, 4400, 4410, 4417, 4419, 4420, 4430, 4440, 4480, 4500, 4510, 4520, 4530, 4580, 
4590, 4600, 4610, 4700, 4701, 4710, 4790, 4798, 4800, 4810, 8110); 

2) wydatki majątkowe w kwocie 97 995 250,59 zł (§ § 6050, 6057, 6058, 6059, 6060, 6067, 6069, 6220, 
6230). 

§ 4. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetowego w wysokości 27 142 676,47 zł, 

2. Planowany deficyt budżetowy sfinansowany zostanie środkami określonymi w art. 217 ust. 2 pkt 8 ww. 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 817 676,47 zł oraz kredytem w wysokości 
26 325 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 38 017 676,47 zł oraz 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 10 875 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 48



§ 6. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2026, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 2 800 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 4 851 500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

 a) zarządzanie kryzysowe 1 351 500,00 zł, 
 b) politykę oświatową 2 000 000,00 zł, 
 c) budżet obywatelski  1 500 000,00 zł. 

§ 8. Określa się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie: 

 1) przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1 500 000,00 zł, 
 2) planowanego deficytu w kwocie 26 325 000,00 zł, 
 3) spłaty długu 6 675 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody pochodzące z  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 21 425 
000,00 zł oraz wydatki w kwocie 21 425 000,00 zł na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami 
komunalnymi. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r. w kwocie 38 574 758,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wspólnych, realizowanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2 448 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 70 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Ustala się dochody należne budżetowi państwa w kwocie 1 321 508,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
9. 

§ 14. Ustala się dochody pochodzące z opłat i kar przekazywanych zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 i 1080) w kwocie 3 370 000,00 zł i przeznaczenie 
ich według tej ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 15. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu oraz wpłat na fundusze celowe dla 
jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 9 240 286,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 16. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu oraz wpłat na fundusze celowe dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 58 248 548,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 17. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów w oświatowych 
jednostkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 13 w kwotach: 

1) dochody 4 887 986,00 zł; 

2) wydatki 4 887 986,00 zł. 

§ 18. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 2 350 
000,00 zł finansujące wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 2 298 283,00 zł oraz wydatki ujęte w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 51 717,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 19. Określa się wydatki na rzecz zarządów osiedli w kwocie 15 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 20. Ustala się odpis na fundusz zapomóg zdrowotnych dla nauczycieli w wysokości 0,3 % planowanych 
wynagrodzeń nauczycieli. 

§ 21. Upoważnia się Prezydenta Miasta Inowrocławia do: 

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek do wysokości limitu zobowiązań określonych w § 8; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 48



2) dokonywania zmian w planie wydatków dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji wydatków budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia 
oraz wydatków majątkowych; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków 
finansowanych dochodami własnymi; 

4) lokowania wolnych środków pieniężnych na bankowych rachunkach w innych bankach niż bank 
obsługujący budżet Miasta; 

5) realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w zakresie: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami wydatków klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 22. Ustala się, iż zwrot poniesionych wydatków budżetowych z tytułu utrzymania dróg, kosztów energii 
elektrycznej, wody, centralnego ogrzewania, odszkodowań za niedostarczenie lokalu socjalnego, kosztów 
osobowych pracowników interwencyjnych oraz zatrudnionych w ramach robót publicznych, kosztów 
rekompensat za utracone zarobki w czasie odbywania przez żołnierzy rezerwy ćwiczeń wojskowych, wywozu 
nieczystości, kosztów ochrony, nienależnie pobranych świadczeń, zaliczek od komorników, kosztów podnajmu 
pomieszczeń oraz posiłków uzupełniających dla dzieci i uczęszczających do świetlic socjoterapeutycznych,  
kosztów osobowych ponoszonych przez szkoły dotyczących nauczycieli uczących religii uczniów 
niezamieszkałych w Inowrocławiu,  dokonanych w tym samym roku budżetowym zalicza się na zmniejszenie 
wydatków budżetowych. 

§ 23. Materiały informacyjne do budżetu stanowią załącznik nr 16.  

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 25. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Ewa Podogrodzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 48



1 Dochody 556 850 417,27

2 Wydatki 583 993 093,74

3 Deficyt budżetowy -27 142 676,47

4 Przychody 38 017 676,47

5 Rozchody 10 875 000,00

6 Suma dochodów i przychodów 594 868 093,74

7 Suma wydatków i rozchodów 594 868 093,74

0

BUDŻET MIASTA INOWROCŁAWIA NA 2026 ROK

Jednostka miary - zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 48



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/246/2025 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH MIASTA INOWROCŁAWIA NA 2026 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 48



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 48



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/246/2025 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA INOWROCŁAWIA NA 2026 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 48



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 48



Jednostka miary - zł

Klasyfikacja
budżetowa

Paragraf

I PRZYCHODY 38 017 676,47

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

817 676,47

- projekt Maluch + 817 676,47

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

4 200 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym 33 000 000,00

II ROZCHODY 10 875 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 10 875 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

MIASTA INOWROCŁAWIA NA 2026 ROK

Wyszczególnienie Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 48



L.p. Rozdz. Paragr.
Dochody własne

jst

Środki pochodzące z
innych źródeł min.

Polski Ład, PFRON
Kredyt

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 Transport i łączność 58 033 431,40 50 370 721,00 3 413 857,00 2 545 000,00 17 200 000,00 27 211 864,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 39 496 399,02 35 126 290,00 2 167 780,00 0,00 7 100 000,00 25 858 510,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 304 673,46 27 853 054,00 1 994 544,00 0,00 0,00 25 858 510,00 

Infrastruktura systemu transportu publicznego 12 013 454,19 8 877 345,00 77 345,00 8 800 000,00 UM

Niskoemisyjny transport publiczny MOF Inowrocław 13 245 364,27 12 929 854,00 1 917 199,00 11 012 655,00 UM

Zielony transport publiczny 6 045 855,00 6 045 855,00 0,00 6 045 855,00 UM

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 191 725,56 7 273 236,00 173 236,00 0,00 7 100 000,00 0,00 

Infrastruktura systemu transportu publicznego 2 659 077,04 1 923 518,00 23 518,00 1 900 000,00 UM

Niskoemisyjny transport publiczny MOF Inowrocław 3 178 503,52 2 995 573,00 95 573,00 2 900 000,00 UM

Zielony transport publiczny 2 354 145,00 2 354 145,00 54 145,00 2 300 000,00 UM

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 6 382 491,38 3 564 431,00 411 077,00 0,00 2 100 000,00 1 053 354,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 037 689,38 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa ul. Magazynowej 3 037 689,38 400 000,00 400 000,00 0,00 UM

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 354,00 1 053 354,00 0,00 0,00 0,00 1 053 354,00 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 251 w km 71-718 do km 72+160 i drogi
gminnej nr 151451C w km 0+000 do km 0+150 w zakresie budowy drogi dla

1 053 354,00 1 053 354,00 0,00 0,00 1 053 354,00 UM

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 291 448,00 2 111 077,00 11 077,00 0,00 2 100 000,00 0,00 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 251 w km 71-718 do km 72+160 i drogi
gminnej nr 151451C w km 0+000 do km 0+150 w zakresie budowy drogi dla

2 291 448,00 2 111 077,00 11 077,00 2 100 000,00 UM

60016 Drogi publiczne gminne 11 654 541,00 11 180 000,00 635 000,00 2 545 000,00 8 000 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 654 541,00 11 180 000,00 635 000,00 2 545 000,00 8 000 000,00 0,00 

Budowa, rozbudowa dróg 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 UM

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2026 ROK
MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki na 2026 r.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Ogółem
(7+8+9+10)

z tego finansowane:

Jednostka miary - zł

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 48



Budowa ul. Stanisława Sroczyńskiego 1 033 285,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 UM

Przebudowa ul. Szybowcowej oraz odcinka ul. Radosnej 8 122 262,00 8 000 000,00 455 000,00 2 545 000,00 5 000 000,00 UM

Opracowania dokumentacyjne 1 200 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 UM

Odszkodowania za nieruchomości nabyte na mocy decyzji o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej

68 994,00 50 000,00 50 000,00 UM

Budowa ul. Aleksandra Fredry 100 000,00 100 000,00 100 000,00 UM

Budowa ulic Aleksandry Cofty-Broniewskiej i Józefa Aleksandrowicza 130 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 UM

60019 Płatne Parkowanie 500 000,00 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

System opomiarowania parkingów 500 000,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 UM

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 462 466,00 18 501 845,00 390 413,00 10 000 000,00 2 245 000,00 5 866 432,00 

70095 Pozostała działalność 19 462 466,00 18 501 845,00 390 413,00 10 000 000,00 2 245 000,00 5 866 432,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 525 621,00 11 360 000,00 305 000,00 10 000 000,00 1 055 000,00 0,00 

Opracowania dokumentacyjne 290 000,00 140 000,00 40 000,00 100 000,00 UM
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 10 015 621,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 UM
Modernizacja budynku przy ul. Stanisława Staszica 22 350 000,00 350 000,00 25 000,00 325 000,00 UM
Modernizacja budynku przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 24-26 250 000,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00 UM
Modernizacja budynku przy ul. Staropoznańkiej 149 300 000,00 300 000,00 70 000,00 230 000,00 UM
Modernizacja budynku przy ul. Szymborska 96 320 000,00 320 000,00 120 000,00 200 000,00 UM

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 212 306,00 5 570 806,00 0,00 0,00 0,00 5 570 806,00 

Modernizacja energetyczna komunalnych budynków mieszkalnych w 3 538 000,00 2 896 500,00 0,00 2 896 500,00 

Modernizacja energetyczna komunalnych budynków mieszkalnych w
Inowrocławiu - II etap 

2 674 306,00 2 674 306,00 0,00 2 674 306,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 724 539,00 1 571 039,00 85 413,00 0,00 1 190 000,00 295 626,00 

Modernizacja energetyczna komunalnych budynków mieszkalnych - I etap 912 000,00 758 500,00 3 770,00 690 000,00 64 730,00 UM
Modernizacja energetyczna komunalnych budynków mieszkalnych w 812 539,00 812 539,00 81 643,00 500 000,00 230 896,00 UM

710 Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

750 Administracja publiczna 1 147 840,00 650 300,00 450 300,00 0,00 200 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 773 800,00 410 300,00 410 300,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 727 000,00 363 500,00 363 500,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup sprzętu komputerowego 363 500,00 363 500,00 363 500,00 UM

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 

Cyberpezpieczny samorząd 46 800,00 46 800,00 46 800,00 UM

75095 Pozostała działalność 374 040,00 240 000,00 40 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 040,00 240 000,00 40 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

Centrum Rozwoju Biznesu - Inkubator Przedsiębiorczości 374 040,00 240 000,00 40 000,00 200 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 300 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 48



Utworzenie miejsc schronienia 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 UM

75495 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja monitoringu miejskiego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 UM

758 Różne rozliczenia 476 420,59 476 420,59 19 909,10 456 511,49 0,00 0,00 

75867 Krajowy Plan Odbudowy 476 420,59 476 420,59 19 909,10 456 511,49 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485,59 485,59 485,59 0,00 0,00 0,00 

Żłobek Miejski Bajka

 Maluch + środki własne (vat) 485,59 485,59 485,59 UM

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 760,61 70 760,61 0,00 70 760,61 0,00 0,00 

Żłobek Miejski Bajka

Maluch + dofinansowanie adaptacja zgodnie z zasadami uniwersalnego
projektowania, dokumentacja projektowa, pierwsze wyposażenie, plac zabaw

8 739,40 8 739,40 0,00 8 739,40 

Żłobek Miejski Maja

Maluch + dofinansowanie adaptacja zgodnie z zasadami uniwersalnego
projektowania, dokumentacja projektowa, pierwsze wyposażenie, plac zabaw

62 021,21 62 021,21 0,00 62 021,21 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 423,51 19 423,51 19 423,51 0,00 0,00 0,00 

Żłobek Miejski Bajka 8 764,76 8 764,76 8 764,76 0,00 0,00 0,00 

Maluch + własne (vat) 8 764,76 8 764,76 8 764,76 UM

Żłobek Miejski Maja 10 658,75 10 658,75 10 658,75 0,00 0,00 0,00 

Maluch + własne (vat) 10 658,75 10 658,75 10 658,75 UM

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 385 750,88 385 750,88 0,00 385 750,88 0,00 0,00 

Żłobek Miejski Bajka 193 918,64 193 918,64 0,00 193 918,64 0,00 0,00 

Maluch + dofinansowanie adaptacja zgodnie z zasadami uniwersalnego
projektowania, dokumentacja projektowa, pierwsze wyposażenie, plac zabaw

193 918,64 193 918,64 0,00 193 918,64 

Żłobek Miejski Maja 191 832,24 191 832,24 0,00 191 832,24 0,00 0,00 

Maluch + dofinansowanie adaptacja zgodnie z zasadami uniwersalnego
projektowania, dokumentacja projektowa, pierwsze wyposażenie, plac zabaw

191 832,24 191 832,24 0,00 191 832,24 

801 Oświata i wychowanie 3 098 336,00 3 098 336,00 3 098 336,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 551 000,00 2 551 000,00 2 551 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 551 000,00 2 551 000,00 2 551 000,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa nr 1

Modernizacja sali gimnastycznej 250 000,00 250 000,00 250 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 2

Modernizacja drzwi wejściowych do szkoły 20 000,00 20 000,00 20 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 4

Modernizacja rozdzielnic niskiego napięcia na korytarzach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 5

Modernizacja boiska szkolnego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 6

Przebudowa bieżni na 100m i skoczni w dal 40 000,00 40 000,00 40 000,00 UM

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 48



Szkoła Podstawowa nr 8

Modernizacja boiska szkolnego 200 000,00 200 000,00 200 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 9

Modernizacja sali gimnastycznej 125 000,00 125 000,00 125 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 10

Modernizacja zaplecza sanitarno-sportowego 150 000,00 150 000,00 150 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 11

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego 700 000,00 700 000,00 700 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 14
Usunięcie palnych okładzin dróg ewakuacyjnych i częściowa wymiana drzwi
okien oraz modernizacja ciągu komunikacyjnego od parteru do czwartego piętra

100 000,00 100 000,00 100 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 16

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego 700 000,00 700 000,00 700 000,00 UM

Szkoła Podstawowa Integracyjna

Modernizacja boiska szkolnego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 UM

Modernizacja placu zabaw 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

80104 Przedszkola 547 336,00 547 336,00 547 336,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 336,00 547 336,00 547 336,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole nr 2

Modernizacja budynku zgodnie z postanowieniem Straży Pożarnej 110 000,00 110 000,00 110 000,00 UM

Przedszkole nr 4

Modernizacja instalacji przeciwpożarowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 UM

Przedszkole nr 14

Budowa przeciwpożarowej klatki schodowej 140 000,00 140 000,00 140 000,00 UM

Modernizacja części instalacji elektrycznej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

100 000,00 100 000,00 100 000,00 UM

Przedszkole nr 20

Modernizacja drogi dojazdowej do przedszkola przy ul. Wojska Polskiego 47 336,00 47 336,00 47 336,00 UM

852 Pomoc spoleczna 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup serwera wraz z zasilaniem awaryjnym 85 000,00 85 000,00 85 000,00 UM

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 731 271,83 6 447 542,00 3 319 000,00 200 000,00 1 080 000,00 1 848 542,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 288 712,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 712,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

Budowa podczyszczalni (Rów Marulewski) 288 712,00 200 000,00 0,00 200 000,00 UM

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 682 427,00 3 341 000,00 2 841 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 839 850,00 2 839 850,00 2 839 850,00 0,00 0,00 0,00 

Zielone śródmieście Inowrocławia 2 839 850,00 2 839 850,00 2 839 850,00 

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

Modernizacja drogi pożarowej dojazdowej na terenie posesji wraz z częścią chodnika NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 48



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 577,00 501 150,00 1 150,00 0,00 500 000,00 0,00 

Zielone śródmieście Inowrocławia 842 577,00 501 150,00 1 150,00 500 000,00 UM

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

6230

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

Program ,,Ciepłe Mieszkanie" 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

Oświetlenie terenów Miasta 400 000,00 200 000,00 200 000,00 UM

Doświetlenie miejsc dla pieszych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 UM

90095 Pozostała działalność 4 100 132,83 2 446 542,00 218 000,00 0,00 380 000,00 1 848 542,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zielone podwórka Inowrocławia -Inicjatywa społeczna   150 000,00    150 000,00 150 000,00 UM

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 246 971,20 1 848 542,00 0,00 0,00 0,00 1 848 542,00 

Zielony Inowrocław - łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków - I 1 460 429,20 62 000,00 0,00 62 000,00 

Rozbudowa i modernizacja Pijalni, Palmiarni 1 786 542,00 1 786 542,00 0,00 1 786 542,00 

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 161,63 398 000,00 18 000,00 0,00 380 000,00 0,00 

Zielony Inowrocław - łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków - I 273 161,63 18 000,00 18 000,00 

Rozbudowa i modernizacja Pijalni, Palmiarni 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Oświetlenie świąteczne do Parku Solankowego ( opłata uzdrowiskowa, dotacja) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 086,00 315 086,00 315 086,00 0,00 0,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 165 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja Teatru Letniego w Inowrocławiu 165 000,00 100 000,00 100 000,00 UM

92116 Biblioteki 15 086,00 15 086,00 15 086,00 0,00 0,00 0,00 

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

15 086,00 15 086,00 15 086,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja dla instytucji kultury 15 086,00 15 086,00 15 086,00 UM

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

6230

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 UM

926 Kultura fizyczna 17 700 000,00 17 700 000,00 274 209,00 0,00 5 400 000,00 12 025 791,00 

92601 Obiekty sportowe 17 500 000,00 17 500 000,00 74 209,00 0,00 5 400 000,00 12 025 791,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 092 500,00 12 092 500,00 66 709,00 0,00 0,00 12 025 791,00 

Modernizacja Basenu Odkrytego w Inowrocławiu 12 092 500,00 12 092 500,00 66 709,00 12 025 791,00 UM

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 407 500,00 5 407 500,00 7 500,00 0,00 5 400 000,00 0,00 

Modernizacja Basenu Odkrytego w Inowrocławiu 5 407 500,00 5 407 500,00 7 500,00 5 400 000,00 UM

92604 Instytucje kultury fizycznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 48



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja podłogi w hali widowiskowo - sportowej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 UM

OGÓŁEM: 109 464 851,82 97 995 250,59 11 516 110,10 13 201 511,49 26 325 000,00 46 952 629,00 

INWESTYCJE KONTYNUOWANE 49 467 141,59 

NOWE INWESTYCJE 48 528 109,00 

SUMA 97 995 250,59  

NOWA INWESTYCJA

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 48



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/246/2025 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 48



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 48



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 48



Treść Dotacje Wydatki w tym:

budżetowa wynagrodzenia

Dział Rozdział Paragraf z pochodnymi

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 2 340 000,00 2 340 000,00 2 340 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

40 000,00 0,00 0,00

4110
 Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 14 370,00 14 370,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 2 030,00 2 030,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00 23 600,00 23 600,00

80104 Przedszkola 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

2 300 000,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 228 000,00 228 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 72 000,00 72 000,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

108 000,00 108 000,00 0,00

92116 Biblioteki 108 000,00 108 000,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW MIASTA INOWROCŁAWIA 
 ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH

NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

NA 2026 ROK

Jednostka miary - zł

Klasyfikacja

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 48



2320

Dotacja celowa otrzymana z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

108 000,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu otrzymana przez
samorządową instytucję
kultury

0,00 108 000,00 0,00

Razem: 2 448 000,00 2 448 000,00 2 340 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 48



710 Działalność usługowa 70 000,00 Działalność usługowa 70 000,00

71035 Cmentarze 70 000,00 Cmentarze 70 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji
rządowej

70 000,00 4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

-utrzymanie grobów wojennych 70 000,00 -utrzymanie grobów wojennych 70 000,00

Razem: 70 000,00 70 000,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW MIASTA INOWROCŁAWIA 

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  Z ORGANAMI RZĄDOWYMI

NA 2026 ROK

Dochody Wydatki

KwotaRozdział § Nazwa Kwota NazwaDział §

Jednostka miary - zł

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 48



Dział Rozdział Paragraf

750 Administracja publiczna 8 000

75011 Urzędy wojewódzkie 8 000

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000

852 Pomoc społeczna 21 386
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 21 386

0830 Wpływy z usług 21 386

855 Rodzina 1 292 122
85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 292 122

0920 Pozostałe odsetki 700 000

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 592 122

Razem: 1 321 508

PLAN DOCHODÓW MIASTA INOWROCŁAWIA ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ RZĄDOWYCH ZLECONYCH MIASTU 
I ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2026 ROKU

Klasyfikacja budżetowa
Treść Plan

Jednostka miary - zł

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 48



Lp. Dział Rozdział Paragraf

I. DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 370 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 3 370 000,00

z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 3 370 000,00

II. WYDATKI 3 370 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00

01008 Melioracje wodne 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00

utrzymanie rowów 220 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 150 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska 3 150 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000,00

edukacja ekologiczna KCK 15 000,00

edukacja ekologiczna - biblioteka miejska 5 000,00
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

20 000,00

niepubliczne placowki oświatowe 20 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00

zakupy związane z konkursami 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386 950,00

utrzymanie zieleni w mieście 200 000,00

utrzymanie zieleni w Parku Solankowym 186 950,00

4260 Zakup energii 30 000,00

nawadnianie terenów zielonych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 625 000,00

wykonanie dokumentacji projektowej 50 000,00

utrzymanie zieleni w mieście 1 340 000,00

odbiór przeterminowanych leków z aptek 35 000,00

nasadzenia drzew i krzewów 150 000,00

rekultywacja i rewitalizacja zieleni 120 000,00

edukacja ekologiczna 115 000,00

utrzymanie zieleni w Parku Solankowym 425 000,00

utrzymanie nowych terenów zielonych 390 000,00

4430 Różne opłaty i składki 53 050,00

opłaty za usługi wodne 53 050,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW MIASTA INOWROCŁAWIA
WG USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

(Dz.U.2025.647, ze zm.) NA 2026 ROK

Klasyfikacja budżetowa
Treść Kwota

Jednostka miary - zł

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 48



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj dotacji/zadania Kwota

I. Podmiotowe 8 900 000,00

921 92109 2480 Kujawskie Centrum Kultury 4 400 000,00

92116 2480 Biblioteka Miejska 4 500 000,00

II. Celowe 340 286,00

750 75075 2059 projekt Invest In Bit City 0,00

801 80103 2310 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 200,00

80104 2310 wychowanie przedszkolne 260 000,00

900 90002 2800 dotacje dla pozostałych jednostek 35 000,00

90019 2800 a) edukacja ekologiczna 15 000,00

b) edukacja ekologiczna biblioteki miejskiej 5 000,00

921 92116 6220 Kultura w zasięgu 3.0 15 086,00

DOTACJE OGÓŁEM: 9 240 286,00

 DOTACJE DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
MIASTA INOWROCŁAWIA NA 2026 ROK

Jednostka miary - zł

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 48



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj dotacji/zadania Kwota

I. Podmiotowe 54 560 000,00

na realizację zadań:

801 80101 2540 Niepubliczne szkoły podstawowe 4 500 000,00

80103 2540 Niepubliczne oddziały przedszkolne w szkołach podst. 360 000,00

80104 2540 Niepubliczne przedszkola 18 500 000,00

80149 2540
Specjalne metody pracy w przedszkolach i oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych 18 000 000,00

80150 2540 Specjalne metody pracy w szkołach podstawowych 11 000 000,00

854 85404 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 2 200 000,00

II. Celowe 3 688 548,00

na realizację zadań:

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 3 500,00

801 80153 2830 0,00

851 85149 2780 Z zakresu profilaktyki zakażeń pneumokokowych 17 510,00

85195 2360 Z zakresu ochrony zdrowia 145 518,00

852 85295 2360 Z zakresu pomocy społecznej (magazyn odzieży, 271 920,00

mebli, bank żywności)

853 85395 2360 Z zakresu pozostałych zadań pomocy społecznej 484 100,00

(schronisko dla bezdomnych, promocja zatrudnienia)

854 85412 2830 Kolonie, obozy 56 000,00

900 90001 2830 Z zakresu ochrony wód 0,00

90005 2830 Wymiana źródeł ciepła 50 000,00

90005 6230 Ciepłe mieszkanie 200 000,00

90019 2830 Edukacja ekologiczna 20 000,00

90095 2820 Infrastruktura Rodzinnych Ogrodów Działkowych 180 000,00

921 92105 2820 Z zakresu kultury 200 000,00

92120 6230 Ochrona zabytków 200 000,00

926 92605 2360 Z zakresu kultury fizycznej 800 000,00

92605 2820 Z zakresu kultury fizycznej 1 060 000,00

DOTACJE OGÓŁEM: 58 248 548,00

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

MIASTA INOWROCŁAWIA NA 2026 ROK

Jednostka miary - zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnych podręczników

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 48



1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 0,00 4 507 986,00 4 507 986,00 4 507 986,00 0,00 4 507 986,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 900 230,00 900 230,00 900 230,00 0,00 900 230,00

80103 Oddziały przedszkolne w SP 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00

80104 Przedszkola 0,00 581 556,00 581 556,00 581 556,00 0,00 581 556,00

80148 Stołówki szkolne 0,00 3 004 700,00 3 004 700,00 3 004 700,00 0,00 3 004 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy

wypoczynku dzieci i młodzieży, a także
szkolenia młodzieży

0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00

RAZEM 0,00 4 887 986,00 4 887 986,00 4 887 986,00 0,00 4 887 986,00

Stan środków na
koniec roku

Razem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW MIASTA INOWROCŁAWIA DLA WYODRĘBNIONEGO
RACHUNKU DOCHODÓW W OŚWIATOWYCH JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH NA 2026 ROK

Dział Rozdział Nazwa jednostki budżetowej
Stan na początek

roku
Dochody Razem Wydatki

Jednostka miary - zł

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 48



Lp. Dział Rozdział Paragraf

I. DOCHODY
756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem 2 350 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 2 350 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 350 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2 000 000,00

II. WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 2 350 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 51 717,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 625,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 030,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 362,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 298 283,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 523 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 851,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 158 000,00
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4220 Zakup środków żywności 50 000,00
4260 Zakup energii 60 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe

16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 022,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 410,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

500,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH
ORAZ WYDATKI NA REZLIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Klasyfikacja budżetowa
Treść Kwota

Jednostka miary - zł

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 48



1. Osiedle Uzdrowiskowe 1 000 500 2 000 200 3 700

2. Osiedle Stare Miasto 500 500 1 700 200 2 900

3. Osiedle Mątwy 700 700 700 200 2 300

4. Osiedle Piastowskie 1 500 0 1 500 0 3 000

5. Osiedle Solno 0 500 1 000 0 1 500

6. Osiedle Szymborze 500 500 1 000 0 2 000

RAZEM 4 200 2 700 7 900 600 15 400

4300

PLAN WYDATKÓW Z BUDŻETU MIASTA INOWROCŁAWIA 
 DLA ZARZĄDÓW OSIEDLI NA 2026 ROK

Lp. Zarząd Osiedla

Paragrafy wydatków

Razem
4190 4210 4220

Jednostka miary - zł

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 48



 

 

 

Materiały informacyjne do projektu budżetu na 2026 rok dla Miasta Inowrocławia 

 

1) Struktura i dynamika dochodów budżetowych na 2026 r. 
  

2) Struktura i dynamika dochodów budżetowych na 2026 r. wg źródeł powstawania. 
  

3) Struktura i dynamika planowanych wydatków budżetowych na 2026 r. 
  

4) Struktura i dynamika planowanych wydatków budżetowych na 2026 r. 
  

5) Wyliczenie nadwyżki operacyjnej wg art. 242 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych na 2026 r. 

  
6) Struktura należności wymagalnych. Stan na: 30.IX.2024 r. i 31.XII.2024 r. oraz     

30.IX.2025 r. i przewidywany stan na 31.XII.2025 r. Według Rb-27S należności 
(zaległości netto) 

  
7) Wykaz zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i obligacji.  
  

8) Informacja o spełnieniu warunków określonych w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia     
2009 r.  o finansach publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXIII/246/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 48



 

            1. STRUKTURA I DYNAMIKA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2026 ROK  
     

      

BUDŻET 2025 r. 
Wykonanie 2024 r. 

Plan na dzień 31.10. 
Projekt 2026 r. Wskaźniki dynamiki 

 
 

Lp. Rodzaj dochodu 

zł 

% 
struktur

y zł 
% 

struktury zł 
% 

struktury 
2025/2024 2026/2025 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

A. Bieżące 453 932 267,63 94,10 484 147 595,77 96,45 492 348 760,49 88,42 106,7 101,7  

  1) własne 255 108 379,68 52,88 383 631 983,72 76,43 400 932 394,72 72,00 150,4 104,5  

  a) podatki i opłaty 104 084 133,35 21,58 104 825 660,71 20,88 108 077 143,00 19,41 100,7 103,1  

  b) udziały w PiT i CiT 104 624 203,00 21,69 235 245 141,67 46,87 251 139 120,00 45,10 224,8 106,8  

  c) z mienia  31 986 799,25 6,63 32 579 676,01 6,49 33 004 399,20 5,93 101,9 101,3  

  d) inne 14 413 244,08 2,99 10 981 505,33 2,19 8 711 732,52 1,56 76,2 79,3  

  2) subwencje 113 594 727,00 23,55 19 554 616,87 3,90 32 695 374,00 5,87 17,2 167,2  

  3) dotacje  84 576 378,35 17,53 79 109 872,79 15,76 56 921 146,00 10,22 93,5 72,0  

  4) środki UE 638 311,67 0,13 1 649 342,19 0,33 1 799 845,77 0,32 258,4 109,1  

  5) niewygasające 14 470,93 0,00 201 780,20 0,04 0,00 0,00 1 394,4 0,0  

B. Majątkowe 28 485 470,71 5,90 17 810 459,06 3,55 64 501 656,78 11,58 62,5 362,2  

  1) własne 2 958 194,98 0,61 3 878 630,95 0,77 2 972 052,78 0,53 131,1 76,6  

  2) dotacje  21 634 184,59 4,48 2 555 862,53 0,51 19 090 855,00 3,43 11,8 746,9  

  3) środki UE 3 799 368,14 0,79 10 917 175,58 2,17 42 438 749,00 7,62 287,3 388,7  

  4) niewygasające 93 723,00 0,02 458 790,00 0,09 0,00 0,00 489,5 0,0  

Ogółem 482 417 738,34 100,00 501 958 054,83 100,00 556 850 417,27 100,00 104,1 110,9  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 48



2. STRUKTURA I DYNAMIKA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2026 R. WG ŹRÓDEŁ POWSTAWANIA 
 

 
Struktura i dynamika zrealizowanych dochodów budżetowych 
za lata 2024 - 2026 wg źródeł powstawania  

        

L.p. 
 § 

Wykonanie 2024 Plan 2025 r. Projekt 2026 r. Wskaźniki 
dynamiki 

   Źródło dochodów    
  na dzień 31.10.   % 

  
    

zł % 
struktury 

zł % 
struktury 

zł % 
struktury 

26/25 25/24 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010    93 251 247,00     19,33  227 022 189,48     45,23    243 167 284,00     43,67 107,1 243,5 

2 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0020    11 372 956,00     2,36      8 222 952,19     1,64       7 971 836,00     1,43 96,9 72,3 

3 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0270 

        494 032,04     0,10        400 000,00     0,08          350 000,00     0,06 87,5 81,0 

4 Wpływy z podatku od nieruchomości 0310    62 099 221,12     12,87    61 300 000,00     12,21      63 603 000,00     11,42 103,8 98,7 

5 Wpływy z podatku rolnego 0320         193 329,72     0,04        200 300,00     0,04          194 000,00     0,03 96,9 103,6 

6 Wpływy z podatku od środków transportowych 0340      1 710 307,51     0,35      1 686 000,00     0,34       1 745 000,00     0,31 103,5 98,6 

7 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 0350 

        279 331,78     0,06        254 000,00     0,05          252 000,00     0,05 99,2 90,9 

8 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0360      1 033 257,82     0,21        800 000,00     0,16          618 000,00     0,11 77,3 77,4 

9 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0370          75 374,49     0,02          13 707,00     0,00                100,00     0,00 0,7 18,2 

10 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 
posiadających status gminy uzdrowiskowej 0390 

     3 133 332,40     0,65      3 283 856,00     0,65       3 300 000,00     0,59 100,5 104,8 

11 Wpływy z opłaty produktowej 0400                19,11     0,00                     -       0,00                      -       0,00 x 0,0 

12 Wpływy z opłaty skarbowej 0410         734 524,79     0,15        710 000,00     0,14          710 000,00     0,13 100,0 96,7 

13 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460          28 456,53     0,01          22 103,00     0,00            25 000,00     0,00 113,1 77,7 

14 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0470          40 471,77     0,01          40 469,81     0,01            40 000,00     0,01 98,8 100,0 

15 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  0480 
     2 105 174,26     0,44      2 000 000,00     0,40       2 000 000,00     0,36 100,0 95,0 

16 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0490 

   24 980 665,50     5,18    24 326 000,45     4,85      23 775 000,00     4,27 97,7 97,4 

17 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500      4 323 507,36     0,90      4 000 000,00     0,80       4 230 000,00     0,76 105,8 92,5 

18 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0550 
        895 439,39     0,19        950 000,00     0,19       1 000 000,00     0,18 105,3 106,1 

19 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kary pieniężnych 
od osób fizycznych 0570 

         97 178,27     0,02          73 484,65     0,01            50 205,00     0,01 68,3 75,6 

20  Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0580 

         70 427,75     0,01        132 573,60     0,03             8 200,00     0,00 6,2 188,2 

21 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590          11 403,00     0,00          13 000,00     0,00            13 000,00     0,00 100,0 114,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 48



22 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0610 

              130,00     0,00            1 070,00     0,00             1 046,00     0,00 97,8 823,1 

23 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0620 

                     -       0,00            1 788,87     0,00          589 000,00     0,11 32925,8 x 

24 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 0630 

              774,00     0,00            1 500,00     0,00                      -       0,00 0,0 193,8 

25 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0640 

        116 238,16     0,02          91 966,10     0,02            85 768,00     0,02 93,3 79,1 

26 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0670 

           353 902,50     0,07          479 555,00     0,09 135,5 x 

27 Wpływy z różnych opłat 0690      2 765 827,76     0,57      5 721 869,29     1,14       6 106 674,00     1,10 106,7 206,9 

28 Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych 
spółek Skarbu Państwa i spółek jst 0730 

        500 000,00     0,10        600 000,00     0,12          200 000,00     0,04 33,3 120,0 

29 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  0750 

   30 550 888,09     6,33    30 989 206,20     6,17      31 764 399,20     5,70 102,5 101,4 

30 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0760 

        122 559,05     0,03        258 664,17     0,05            90 000,00     0,02 34,8 211,1 

31 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 

     2 828 900,33     0,59      3 395 000,00     0,68       2 847 586,00     0,51 83,9 120,0 

32 Wpływy z usług 0830      8 011 129,93     1,66      5 650 102,69     1,13       5 731 804,00     1,03 101,4 70,5 

33 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870            6 735,60     0,00        224 966,78     0,04            34 466,78     0,01 15,3 3340,0 

34 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  0900 

         28 870,22     0,01                     -       0,00                      -       0,00 x 0,0 

35 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat  0910 

        182 262,05     0,04        193 295,42     0,04            64 321,00     0,01 33,3 106,1 

36 Wpływy z pozostałych odsetek 0920      2 393 209,40     0,50      1 784 489,07     0,36          711 832,53     0,13 39,9 74,6 

37 Wpływy z pozostałych odsetek 0921            4 746,13     0,00                     -       0,00                500,00     0,00 x 0,0 

38 Wpływy z pozostałych odsetek 0927               322,99     0,00                     -       0,00                      -       0,00 x 0,0 

39 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940         535 254,17     0,11        400 470,39     0,08          351 954,65     0,06 87,9 74,8 

40 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950         237 930,22     0,05        278 421,31     0,06            27 600,00     0,00 9,9 117,0 

41 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0960 

         25 944,32     0,01          31 882,96     0,01                      -       0,00 0,0 122,9 

42 Wpływy z różnych dochodów 0970      1 710 207,46     0,35      1 670 319,23     0,33       1 367 719,34     0,25 81,9 97,7 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 48



43 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 2007 

                    -       0,00        448 284,20     0,09                      -       0,00 0,0 x 

44 Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami  2010 

   52 423 768,47     10,87    48 385 541,68     9,64      38 574 758,00     6,93 79,7 92,3 

45 Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 2020 

        103 716,00     0,02          79 305,00     0,02            70 000,00     0,01 88,3 76,5 

46 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 2030 

   20 299 085,90     4,21    18 239 057,52     3,63      12 583 245,00     2,26 69,0 89,9 

47 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 2040 

         35 127,81     0,01          38 632,24     0,01                      -       0,00 0,0 110,0 

48 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 2057 

        278 837,99     0,06        603 482,39     0,12          862 839,73     0,15 143,0 216,4 

49 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 2058 

                    -       0,00        400 000,00     0,08          700 000,00     0,13 175,0 x 

50 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 2059 

         23 643,34     0,00          69 937,61     0,01          133 506,04     0,02 190,9 295,8 

51 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa 2060 

         31 854,74     0,01            2 000,00     0,00                      -       0,00 0,0 6,3 

52 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2100 

     5 896 152,30     1,22      4 627 894,82     0,92                      -       0,00 0,0 78,5 

53 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 

           4 800,00     0,00          22 720,00     0,00                      -       0,00 0,0 473,3 

54 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 2180 

         94 800,00     0,02              882,53     0,00                      -       0,00 0,0 0,9 

55 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 2310 

     2 980 487,18     0,62      2 980 000,00     0,59       2 340 000,00     0,42 78,5 100,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 48



56 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 2320 

        108 000,00     0,02        108 000,00     0,02          108 000,00     0,02 100,0 100,0 

57 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 2360 

        298 469,73     0,06        287 723,00     0,06          398 096,00     0,07 138,4 96,4 

58 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 2400 

        503 132,60     0,10          83 340,51     0,02                      -       0,00 0,0 16,6 

59 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 2440 

         86 141,66     0,02        155 000,00     0,03          104 500,00     0,02 67,4 179,9 

60 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 2460 

           3 000,00     0,00          36 150,00     0,01             8 000,00     0,00 22,1 1205,0 

61 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy 2690 

        106 612,39     0,02          29 722,00     0,01                      -       0,00 0,0 27,9 

62 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 2701 

        330 761,22     0,07          27 844,65     0,01                      -       0,00 0,0 8,4 

63 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 2709 

                    -       0,00          99 793,34     0,02          103 000,00     0,02 103,2 x 

64 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2750                     -       0,00      1 567 147,00     0,31                      -       0,00 0,0 x 

65 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 2870      2 397 831,90     0,50      2 837 820,00     0,57       3 132 643,00     0,56 110,4 118,3 

66 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej 
instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na postawie 
porozumień (umów) 2880 

           5 000,00     0,00                     -       0,00                      -       0,00 x 0,0 

67 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2910 

        313 933,44     0,07          40 000,00     0,01                      -       0,00 0,0 12,7 

68 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920   113 594 727,00     23,55    19 554 616,87     3,90      32 695 374,00     5,87 167,2 17,2 

69 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 
           4 520,52     0,00                     -       0,00                      -       0,00 x 0,0 

70 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2990 

         14 470,93     0,00        201 780,20     0,04                      -       0,00 0,0 1394,4 

71 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 6280 

         26 605,70     0,01        500 000,00     0,10          200 000,00     0,04 40,0 1879,3 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 48



72 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6290 

        954 177,00     0,20        540 628,00     0,11      18 890 855,00     3,39 3494,2 56,7 

73 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6294 

        139 830,60     0,03                     -       0,00                      -       0,00 x 0,0 

74 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6297 

                    -       0,00      1 700 106,19     0,34                      -       0,00 0,0 x 

75 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6298 

     3 799 368,14     0,79      9 217 069,39     1,84      42 438 749,00     7,62 460,4 242,6 

76  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 

         72 346,69     0,01          80 000,00     0,02                      -       0,00 0,0 110,6 

77 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 6310 

         13 776,00     0,00                     -       0,00                      -       0,00 x 0,0 

78 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 6330 

        408 042,64     0,08      1 435 234,53     0,29                      -       0,00 0,0 351,7 

79 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 6350 

   15 192 405,66     3,15                     -       0,00                      -       0,00 x 0,0 

80 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6370 

     4 827 000,30     1,00                     -       0,00                      -       0,00 x 0,0 

81 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 

         93 723,00     0,02        458 790,00     0,09                      -       0,00 0,0 489,5 

  RAZEM:   482 417 738,34 100,00 501 958 054,83 100,00 556 850 417,27 100,00 110,9 104,1 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 48



 

           3. STRUKTURA I DYNAMIKA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2026 R. 
 

Plan 2025 r. Wskaźniki dynamiki 
Wykonanie 2024 r. 

na dzień 31.10. 
Projekt 2026 r. 

2025/2024 2026/2025 Lp. Rodzaj wydatków 

zł %  zł %  zł %  % % 

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 

A Bieżące: 446 679 775,45 94,08 482 599 906,42 94,38 485 997 843,15 83,22      108,04       100,70  

1. Wynagrodzenia 
i pochodne 189 999 871,37 40,02 205 391 438,24 40,17 209 906 324,01 35,94      108,10       102,20  

2. Dotacje 55 702 156,72 11,73 63 318 524,43 12,38 67 073 748,00 11,49      113,67       105,93  

3. Świadczenia 
społeczne na rzecz 
osób fizycznych 

63 809 086,63 13,44 62 543 554,07 12,23 51 225 583,63 8,77        98,02         81,90  

4. Obsługa długu 
publicznego 6 929 260,95 1,46 6 854 334,00 1,34 6 000 000,00 1,03        98,92         87,54  

5. Remonty 11 149 698,23 2,35 12 688 196,00 2,48 14 666 514,00 2,51      113,80       115,59  

  

6. Pozostałe wydatki 119 089 701,55 25,08 131 803 859,68 25,78 137 125 673,51 23,48      110,68       104,04  

B Majątkowe 28 092 607,55 5,92 28 754 148,98 5,62 97 995 250,59 16,78      102,35       340,80  

1. Inwestycyjne 28 092 607,55 5,92 28 754 148,98 5,62 97 995 250,59 16,78      102,35       340,80  
  

           Ogółem 474 772 383,00 100,00 511 354 055,40 100,00 583 993 093,74 100,00      107,71       114,21  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 48



 

4. STRUKTURA I DYNAMIKA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2026 R. 

 

Plan 2025 r. 
Wykonanie 2024 r. 

na dzień 31.10. 
Projekt 2026 r. Wskaźniki 

dynamiki 
Lp. § Nazwa paragrafu 

zł % struktury zł % struktury zł % struktury 2026/2025 2025/2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 199 850,00 0,04 200 000,00 0,04 200 000,00 0,03 100,0 100,1 

2 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

258 025,56 0,05 240 200,00 0,05 270 200,00 0,05 112,5 93,1 

3 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

1 333 170,00 0,28 1 575 280,00 0,31 1 701 538,00 0,29 108,0 118,2 

4 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

8 754 000,00 1,84 8 492 261,00 1,66 8 900 000,00 1,52 104,8 97,0 

5 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

44 836 147,14 9,44 52 250 
000,00 

10,22 54 560 000,00 9,34 104,4 116,5 

6 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

50 000,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,0 

7 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

15 750,00 0,00 17 000,00 0,00 17 510,00 0,00 103,0 107,9 

8 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

59 327,13 0,01 205 000,00 0,04 55 000,00 0,01 26,8 345,5 

9 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

252 000,00 0,05 283 500,00 0,06 1 443 500,00 0,25 509,2 112,5 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 48



10 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

143 736,89 0,03 255 283,43 0,05 126 000,00 0,02 49,4 177,6 

11 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

3 710,99 0,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 125,0 107,8 

12 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

232 093,02 0,05 339 835,55 0,07 322 517,00 0,06 94,9 146,4 

13 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 58 381,01 0,01 8 911,27 0,00 4 500,00 0,00 50,5 15,3 

14 2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 85 331,29 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,0 

15 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 521 143,56 0,11 973 865,84 0,19 652 911,63 0,11 67,0 186,9 
16 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 856,77 0,00 4 444,15 0,00 0,00 0,00 0,0 239,3 

17 3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 218,44 0,00 507,85 0,00 0,00 0,00 0,0 232,5 

18 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 353 262,79 0,29 1 096 475,00 0,21 689 500,00 0,12 62,9 81,0 

19 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 100,0 100,0 

20 3110 Świadczenia społeczne 60 689 277,99 12,78 59 666 
054,23 

11,67 49 396 172,00 8,46 82,8 98,3 

21 3117 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 30 178,83 0,01 96 954,23 0,02 321,3 x 

22 3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 3 410,57 0,00 10 956,98 0,00 321,3 x 

23 3240 Stypendia dla uczniów 168 787,20 0,04 308 750,00 0,06 356 250,00 0,06 115,4 182,9 

24 3250 Stypendia różne 76 800,00 0,02 82 000,00 0,02 102 000,00 0,02 124,4 106,8 

25 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 620,00 0,00 16 250,00 0,00 18 750,00 0,00 115,4 2621,0 

26 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

632 080,00 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,0 

27 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

355 039,88 0,07 390 159,00 0,08 0,00 0,00 0,0 109,9 

28 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 182 498,91 17,52 86 820 
819,68 

16,98 89 945 656,00 15,40 103,6 104,4 

29 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 376,90 0,02 363 007,42 0,07 540 567,26 0,09 148,9 508,6 

30 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 519,75 0,02 191 207,17 0,04 50 000,00 0,01 26,1 226,2 

31 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 312,51 0,00 75 385,79 0,01 90 651,13 0,02 120,2 323,4 

32 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 263 608,99 1,11 6 093 057,36 1,19 6 914 775,00 1,18 113,5 115,8 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 48



33 4090 Honoraria 7 500,00 0,00 8 490,00 0,00 9 500,00 0,00 111,9 113,2 

34 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 237 109,22 6,16 32 237 
183,16 

6,30 32 667 411,00 5,59 101,3 110,3 

35 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 907,79 0,00 3 472,41 0,00 0,00 0,00 0,0 382,5 

36 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 462,45 0,00 77 111,63 0,02 118 200,03 0,02 153,3 618,8 

37 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 365,44 0,00 32 939,76 0,01 0,00 0,00 0,0 229,3 

38 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 001,10 0,00 14 572,42 0,00 16 960,64 0,00 116,4 364,2 

39 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 590 974,75 0,55 3 089 882,75 0,60 3 326 013,00 0,57 107,6 119,3 

40 4121 Składki na Fundusz Pracy 129,38 0,00 509,48 0,00 0,00 0,00 0,0 393,8 

41 4127 Składki na Fundusz Pracy 1 669,02 0,00 9 078,24 0,00 11 746,46 0,00 129,4 543,9 

42 4128 Składki na Fundusz Pracy 1 546,97 0,00 4 885,59 0,00 50 000,00 0,01 1023,4 315,8 

43 4129 Składki na Fundusz Pracy 523,46 0,00 1 815,34 0,00 2 070,04 0,00 114,0 346,8 

44 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 192 097,91 0,25 1 193 627,00 0,23 1 059 149,00 0,18 88,7 100,1 

45 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

666 858,00 0,14 644 070,00 0,13 685 000,00 0,12 106,4 96,6 

46 4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 15 517 396,40 3,27 17 000 
000,00 

3,32 20 000 000,00 3,42 117,6 109,6 

47 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 262 189,13 0,27 1 419 855,14 0,28 1 260 590,00 0,22 88,8 112,5 

48 4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 281,00 0,00 26 850,00 0,01 0,00 0,00 0,0 324,2 

49 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 13 098,95   13 098,95 0,00 100,0 x 

50 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 10 000,00   150 000,00 0,03 1500,0 x 

51 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 541,05   1 541,05 0,00 100,0 x 

52 4190 Nagrody konkursowe 164 976,22 0,03 200 365,00 0,04 246 300,00 0,04 122,9 121,5 

53 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 407 622,05 0,93 5 059 025,31 0,99 4 068 086,12 0,70 80,4 114,8 

54 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 588,02 0,00 12 448,31 0,00 100,00 0,00 0,8 783,9 

55 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 431,71 0,00 443 187,80 0,09 375 877,62 0,06 84,8 30955,1 

56 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 294 000,00   130 000,00 0,02 44,2 x 

57 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 162,24 0,00 21,58 0,00 4 000,00 0,00 18535,7 13,3 

58 4220 Zakup środków żywności 588 636,15 0,12 728 097,29 0,14 705 226,00 0,12 96,9 123,7 

59 4221 Zakup środków żywności 2 204,29 0,00 131,16 0,00 0,00 0,00 0,0 6,0 

60 4227 Zakup środków żywności 10 781,55 0,00 17 250,49 0,00 0,00 0,00 0,0 160,0 

61 4229 Zakup środków żywności 1 218,45 0,00 1 949,51 0,00 0,00 0,00 0,0 160,0 

62 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

1 117,60 0,00 1 100,00 0,00 1 000,00 0,00 90,9 98,4 

63 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 907 131,35 0,19 655 927,15 0,13 734 700,00 0,13 112,0 72,3 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 48



64 4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 6 479,26 0,00 0,00 0,00 0,0 x 

65 4260 Zakup energii 21 592 702,57 4,55 22 188 
924,04 

4,34 20 577 207,00 3,52 92,7 102,8 

66 4270 Zakup usług remontowych 11 149 698,23 2,35 12 688 
196,31 

2,48 14 666 514,00 2,51 115,6 113,8 

67 4280 Zakup usług zdrowotnych 165 859,93 0,03 201 359,52 0,04 192 006,00 0,03 95,4 121,4 

68 4287 Zakup usług zdrowotnych 1 253,53 0,00 0,00 0,00 88,58 0,00 x 0,0 

69 4289 Zakup usług zdrowotnych 147,47 0,00 0,00 0,00 10,42 0,00 x 0,0 

70 4300 Zakup usług pozostałych 41 227 972,61 8,68 46 474 
995,71 

9,09 46 989 602,64 8,05 101,1 112,7 

71 4301 Zakup usług pozostałych 198 653,96 0,04 162 610,29 0,03 200,00 0,00 0,1 81,9 

72 4307 Zakup usług pozostałych 12 612,30 0,00 178 330,56 0,03 66 129,47 0,01 37,1 1413,9 

73 4308 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 332 000,00 0,06 300 000,00 0,05 90,4 x 

74 4309 Zakup usług pozostałych 1 408,12 0,00 244 835,41 0,05 60 057,89 0,01 24,5 17387,4 

75 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

7 796 009,07 1,64 9 070 608,00 1,77 10 205 000,00 1,75 112,5 116,3 

76 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

91 500,00 0,02 45 440,46 0,01 0,00 0,00 0,0 49,7 

77 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

425 020,38 0,09 424 141,78 0,08 438 476,00 0,08 103,4 99,8 

78 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 790 765,96 0,59 2 180 564,62 0,43 0,00 0,00 0,0 78,1 

79 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 200,00 0,00 900,00 0,00 500,00 0,00 55,6 450,0 

80 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

200 942,09 0,04 290 496,66 0,06 240 900,00 0,04 82,9 144,6 

81 4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

10 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,0 

82 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

3 743 530,72 0,79 3 780 863,00 0,74 4 021 948,11 0,69 106,4 101,0 

83 4410 Podróże służbowe krajowe 198 314,98 0,04 224 542,26 0,04 255 025,00 0,04 113,6 113,2 

84 4411 Podróże służbowe krajowe 405,00 0,00 157,50 0,00 0,00 0,00 0,0 38,9 

85 4417 Podróże służbowe krajowe 1 079,05 0,00 4 026,32 0,00 1 342,11 0,00 33,3 373,1 

86 4419 Podróże służbowe krajowe 554,45 0,00 673,68 0,00 157,89 0,00 23,4 121,5 

87 4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 3 000,00 0,00 4 000,00 0,00 133,3 x 

88 4421 Podróże służbowe zagraniczne 38 228,22 0,01 2 798,48 0,00 0,00 0,00 0,0 7,3 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 48



89 4430 Różne opłaty i składki 1 010 726,89 0,21 1 109 351,76 0,22 1 201 883,00 0,21 108,3 109,8 

90 4431 Różne opłaty i składki 2 180,40 0,00 689,44 0,00 0,00 0,00 0,0 31,6 

91 4437 Różne opłaty i składki 862,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,0 

92 4439 Różne opłaty i składki 97,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,0 

93 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 953 246,45 1,68 8 663 863,00 1,69 8 521 059,89 1,46 98,4 108,9 

94 4480 Podatek od nieruchomości 1 528 576,93 0,32 1 534 456,00 0,30 1 585 868,00 0,27 103,4 100,4 

95 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

58 968,00 0,01 58 968,00 0,01 62 910,00 0,01 106,7 100,0 

96 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 932,00 0,00 11 658,00 0,00 12 002,00 0,00 103,0 236,4 

97 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 688 287,27 0,57 2 746 348,00 0,54 2 684 117,00 0,46 97,7 102,2 

98 4530 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

80 832,95 0,02 19 500,00 0,00 40 900,00 0,01 209,7 24,1 

99 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,0 x 

100 4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 

232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,0 

101 4580 Pozostałe odsetki 54 210,79 0,01 108 314,98 0,02 102 600,00 0,02 94,7 199,8 

102 4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
fizycznych 

1 032 973,13 0,22 500 000,00 0,10 490 000,00 0,08 98,0 48,4 

103 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

157 348,54 0,03 250 000,00 0,05 505 424,00 0,09 202,2 158,9 

104 4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego 624 411,97 0,13 443 153,00 0,09 409 065,00 0,07 92,3 71,0 

105 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

178 048,28 0,04 551 250,27 0,11 503 143,00 0,09 91,3 309,6 

106 4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

194 816,62 0,04 118 442,59 0,02 58 348,00 0,01 49,3 60,8 

107 4710 Wpłaty na PPK finansowany przez podmiot 
zatrudniający 

241 921,21 0,05 317 808,68 0,06 576 565,00 0,10 181,4 131,4 

108 4711 Wpłaty na PPK finansowany przez podmiot 
zatrudniający 

19,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,0 

109 4717 Wpłaty na PPK finansowany przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 134,21 0,00 0,00 0,00 0,0 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 48



110 4718 Wpłaty na PPK finansowany przez podmiot 
zatrudniający 

336,60 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,0 469,7 

111 4719 Wpłaty na PPK finansowany przez podmiot 
zatrudniający 

59,40 0,00 299,79 0,00 0,00 0,00 0,0 504,7 

112 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

163 364,36 0,03 320 203,00 0,06 0,00 0,00 0,0 196,0 

113 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 057 870,86 0,22 1 294 729,38 0,25 0,00 0,00 0,0 122,4 

114 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 135 091,56 13,30 68 569 
971,93 

13,41 69 589 967,01 11,92 101,5 108,6 

115 4798 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 89 000,00 0,02 250 000,00 0,04 280,9 x 

116 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 806 431,68 0,80 4 941 368,16 0,97 5 615 847,00 0,96 113,6 129,8 

117 4810 Rezerwy 0,00 0,00 1 980 708,71 0,39 7 651 500,00 1,31 386,3 x 

118 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

225 474,78 0,05 278 069,00 0,05 0,00 0,00 0,0 123,3 

119 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

580 578,60 0,12 126 729,00 0,02 0,00 0,00 0,0 21,8 

120 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 150 486,47 4,45 8 764 982,58 1,71 28 162 321,59 4,82 321,3 41,4 

121 6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 258,05 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,0 

122 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 340 927,86 0,26 70 760,61 0,01 5,3 x 

123 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 724 566,98 0,15 11 808 
435,00 

2,31 51 258 106,00 8,78 434,1 1629,7 

124 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 666,92 0,08 2 751 226,00 0,54 17 502 002,00 3,00 636,2 685,0 

125 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

849 023,13 0,18 2 193 873,65 0,43 154 423,51 0,03 7,0 258,4 

126 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 385 750,88 0,08 385 750,88 0,07 100,0 x 

127 6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 705 495,73 0,14 0,00 0,00 0,0 x 

128 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 74 457,28 0,01 46 800,00 0,01 62,9 x 

129 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 45 000,00 0,01 0,00 0,00 0,0 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 48



130 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 184 000,00 0,04 15 086,00 0,00 8,2 x 

131 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

26 605,70 0,01 500 000,00 0,10 400 000,00 0,07 80,0 1879,3 

132 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 827 000,30 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,0 

133 8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 

0,00 0,00 123 393,99 0,02 0,00 0,00 0,0 x 

134 8070 Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 
skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego 

0,00 0,00 34 627,23 0,01 0,00 0,00 0,0 x 

135 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów  
i pożyczek 

6 929 260,95 1,46 6 696 312,78 1,31 6 000 000,00 1,03 89,6 96,6 

  Razem: 474 772 383,00 100,00 511 354 
055,40 

100,00 583 993 093,74 100,00 114,2 107,7 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 48



 

5. WYLICZENIE NADWYŻKI OPERACYJNEJ 
WG ART. 242 UST. 1 USTAWY Z 27 SIERPNIA 2009 R. 

O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2026 ROK 
 
 
 

1. Dochody bieżące   492 348 760,49 zł  
   

2. Wydatki bieżące   485 997 843,15 zł  
   

3. Nadwyżka operacyjna       6 350 917,34 zł  
 
 
 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 48



6. STRUKTURA NALEŻNOŚCI WYMAGALNYCH. STAN NA: 30.IX.2024 R. I 31.XII.2024 R. ORAZ 30.IX.2025 R. 
I PRZEWIDYWANY STAN NA 31.XII.2025 R. Według Rb-27S należności (zaległości netto) 

 

2024 2025 

30 IX 31 XII  30 IX  31 XII  Lp. Źródło dochodów 

zł % zł % zł % zł % 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Podatek od nieruchomości 1 521 816,30 2,86 1 459 094,36 2,71 1 842 772,06 3,41 1 524 682,70 2,84 
  a) osoby prawne 110 526,17 0,21 106 922,33 0,20 159 371,63 0,29 73 924,22 0,14 
  b) osoby fizyczne 1 411 290,13 2,65 1 352 172,03 2,51 1 683 400,43 3,11 1 450 758,48 2,70 
2 Podatek od środków transportowych 598 092,94 1,12 323 227,72 0,60 492 040,59 0,91 320 908,46 0,60 
  a) osoby prawne 48 179,29 0,09 5 614,39 0,01 46 837,76 0,09 5 619,76 0,01 
  b) osoby fizyczne 549 913,65 1,03 317 613,33 0,59 445 202,83 0,82 315 288,70 0,59 
3 Podatek rolny 16 564,29 0,03 12 833,10 0,02 10 913,11 0,02 9 070,91 0,02 
  a) osoby prawne 7 482,14 0,01 7 670,14 0,01 3 925,14 0,01 4 204,14 0,01 
  b) osoby fizyczne 9 082,15 0,02 5 162,96 0,01 6 987,97 0,01 4 866,77 0,01 
4 Podatek od spadków i darowizn 113 391,00 0,21 90 797,76 0,17 42 147,37 0,08 42 147,37 0,08 
5 Podatek od czynności cywilnoprawnych 16 030,47 0,03 15 265,98 0,03 6 794,07 0,01 6 794,07 0,01 
6 Karta podatkowa 124 741,77 0,23 147 640,01 0,27 121 013,09 0,22 121 013,09 0,23 
7 Opłata od posiadania psów 15 233,87 0,03 18 296,48 0,03 13 596,07 0,03 13 000,00 0,02 
8 Opłata uzdrowiskowa 415,80 0,00 287,70 0,00 170,80 0,00 170,80 0,00 
9 Opłata za odbiór odpadów komunalnych 562 070,29 1,06 513 204,98 0,95 498 990,32 0,92 478 990,32 0,89 
10 Opłaty drogowe 209 260,13 0,39 205 667,25 0,38 197 329,92 0,36 206 149,69 0,38 
11 Mandaty, grzywny i kary  235 175,78 0,44 229 199,01 0,43 233 148,53 0,43 215 061,45 0,40 
12 Dochody z mienia 13 950 136,39 26,24 14 376 771,32 26,69 13 187 890,53 24,38 13 403 551,77 24,97 
13 Wieczyste użytkowanie gruntu 156 137,84 0,29 136 659,02 0,25 137 769,92 0,25 137 000,00 0,26 
14 Renta planistyczna 273 457,66 0,51 273 457,66 0,51 273 457,66 0,51 273 457,66 0,51 
15 Opłata adiacencka 166 730,19 0,31 166 337,46 0,31 139 747,43 0,26 139 484,96 0,26 
16 Dochody MOPS 567 972,64 1,07 619 126,49 1,15 673 270,36 1,24 648 517,29 1,21 
17 Dochody żłobków 3 846,74 0,01 182 235,13 0,34 8 952,19 0,02 530,10 0,00 
18 Dochody OSiR 21 995,63 0,04 26 008,83 0,05 39 767,85 0,07 90 647,00 0,17 
19 Zaliczki i fundusz alimentacyjny 23 449 157,99 44,10 23 596 596,11 43,80 23 676 781,00 43,77 24 394 499,55 45,44 
20 Nienależnie pobrane świadczenia  382 171,01 0,72 364 121,20 0,68 382 686,62 0,71 371 276,35 0,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 48



21 KSM/ZWIZD-odszkodowania za lokale socjalne 1 062 736,57 2,00 1 031 758,11 1,92 1 134 901,75 2,10 1 120 000,00 2,09 
22 Koszty procesu IGKiM 2 557 107,14 4,81 2 622 632,46 4,87 2 676 792,66 4,95 2 785 000,00 5,19 
23 Pożyczki mieszkaniowe ITBS 106,49 0,00 106,49 0,00 106,49 0,00 106,49 0,00 
24 Rekompensata za koszty odzyskania należności 1 572,86 0,00 1 336,01 0,00 1 587,39 0,00 1 500,00 0,00 
25 Opłata za cmentarz komunalny 500,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 
26 Oświetlenie ulic, placów i dróg WGK 162,60 0,00 162,60 0,00 162,60 0,00 162,60 0,00 

27 Opłata zgodnie z art. 7 ust. 4 Ustawy o ochronie 
zwierząt  510,00 0,00 510,00 0,00 510,00 0,00 510,00 0,00 

28 Domena internetowa 0,00 0,00 60,00 0,00 0,56 0,00 0,00 0,00 
29 Naliczone odsetki 7 160 655,46 13,47 7 454 206,16 13,84 8 299 301,93 15,34 7 376 832,78 13,74 

OGÓŁEM 53 167 749,85 100,00 53 867 599,40 100,00 54 094 002,87 100,00 53 681 065,41 100,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 48



 

7. WYKAZ ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU POŻYCZEK, KREDYTÓW I OBLIGACJI 

 

L.p. Treść Stan na 31.12.2024 r. 
Przewidywany stan na 

31.12.2025 r. 
Przewidywany stan na 

31.12.2026 r. 

1 BGK S.A. w Warszawie 28 216 250,00 22 581 250,00 17 706 250,00 

2 PKO BP S.A. w Warszawie Oddział Bydgoszcz 27 000 000,00 24 500 000,00 22 000 000,00 

3 SGB S.A. w Poznaniu 27 225 000,00 27 225 000,00 26 225 000,00 

4 ING Bank Śląski S.A. w Katowicach 13 300 000,00 10 700 000,00 8 200 000,00 

5 InoBank Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu 11 000 000,00 11 000 000,00 11 000 000,00 

6 Zaciągnięcie pożyczki z wybranego banku 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 

7 Zaciągnięcie kredytu z wybranego banku 0,00 0,00 33 000 000,00 

  Razem: 106 741 250,00 102 106 250,00 124 231 250,00 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 48



 

8. INFORMACJA O SPEŁNIENIU WARUNKÓW OKREŚLONYCH W ART. 243 
USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 R. O FINANSACH PUBLICZNYCH  

 
 
 

Relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych została obliczona według                              
średniej 7-letniej 

  
1. Relacja określona po lewej stronie we wzorze wg art. 243 ust. 1 

ustawy o finansach publicznych dla roku 2026 
3,89 % 

2. Relacja określona po prawej stronie we wzorze wg art. 243 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych dla roku 2026  

2,99 % 

3. Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań po prawej stronie we 
wzorze wg art. 243 ustawy o finansach publicznych  

5,94 % 

  
4. Projekt budżetu na 2026 r. zakłada koszty obsługi długu w kwocie 16 875 000,00 zł, 

obejmujące: 
 a) spłatę kapitału - 10 875 000,00 zł   
 b) odsetki - 6 000 000,00 zł   
  Razem: 16 875 000,00 zł   
  

5. Miasto spełni w 2026 r. normę określoną w art. 243 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

  
  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 48


	UCHWAŁA NR XXIII/246/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17

	§ 18
	§ 19
	§ 20
	§ 21
	pkt 1 w § 21
	pkt 2 w § 21
	pkt 3 w § 21
	pkt 4 w § 21
	pkt 5 w § 21
	lit. a w § 21 pkt 5
	lit. b w § 21 pkt 5
	lit. c w § 21 pkt 5


	§ 22
	§ 23
	§ 24
	§ 25

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH MIASTA INOWROCŁAWIA NA 2026 ROK
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA INOWROCŁAWIA NA 2026 ROK
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2026-01-02T14:56:39+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




